お客さま各位

ATM タッチパネルへの抗ウイルス・抗菌フィルムの導入について

当組合は、新型コロナウイルス感染症拡大における対策として、全 ATM のタッチパネル

において、抗菌フィルム（抗ウイルス）を導入しましたので、下記の通りお知らせします。

今後もお客さまの健康・安全を最優先とし、お客さまが安心してご利用いただけるサービ

スの提供に努めてまいります。

記

１．対象 ATM

   店舗内および店舗外 ATM 全２０台

２．導入するフィルム

 （1）製品名

    富士フィルム(株)製  抗菌液晶保護フィルム（Hydro Ag+）

 （2）特徴

① 銀系抗菌剤を特殊な超親水バインダーの中に分散することで、銀イオン濃度を高い

レベルに維持でき、高い除菌性能を長期間持続できるフィルムです。

② Hydro Ag+は、微生物の増殖を抑制し、ＳＩＡＡ（抗菌製品技術協議会）認証マー

クを取得しており、高い安全性を確認できています。

３．その他

   抗菌フィルムを貼付しているATMのタッチパネルには、『SIAAマーク』のステッカ

ーを貼付しております。

   ※SIAAマークとは抗菌製品技術協議会（SIAA）が制定した抗菌のシンボルマークで、抗菌性と安全性の

基準を満たす抗菌加工製品に付与できるマークです。

以上

＜ステッカー＞
抗菌フィルム貼付